
IN & OUT
TECHNICKÝ LIST

Separátor na beton

A.  Popis produktu

C.  Technický servis, bezpečnostní pokyny

B.  Použití, trvanlivost

In & Out je separátor na beton, který byl speciálně vyvinutý pro snadné odformování
betonu, sádry, polymerační sádry ad. od formy z polyuretanového kaučuku.
Výhodou je čistá pohledová strana, čisté formy, barevně věrný beton, minimalizace
bublinek, zvyšuje odolnost formy, nevrství se na sebe.

Náš technický servis je Vám k dispozici.
Při kontaktu s pokožkou může In & Out způsobit její vysychání.
Používejte při práci ochranné pomůcky - ochranu zraku, Při stříkání separátoru
zajistěte dostatečné větrání.

Dodavatel : SILIKONY s.r.o. , Slovanská alej 16, 32600 Plzeň, tel. 602 406 435,
 www.silikonysro.czinfo@silikonysro.cz,

1.  Ředění vodou doporučujeme podle typu použitého betonu, doporučujeme
     provést testy na konkrétní beton. In&Out je koncentrát, max.naředění 1:4 vody.
2.  In & Out je možné nanášet houbičkou, štětcem, válečkem nebo stříkáním.
     Používá se před každým odléváním. Při stříkání by měl být tlak min. 1,7 bar
     pro docílení stejnoměrného nánosu. Doporučujeme ploché trysky.
3.  Pozor ! Nenanášejte příliš silnou vrstvu. Příliš separátoru může způsobit
     nedokonalý otisk. Beton je možné lít hned po nanesení nebo o několik hodin
     později v závislosti na použitém betonu.


